uas a te litteras, Vir Clarissimus cum adiecto
poemate sane prodigant, ad me missas paucis
Traiecti collegis meis circa Nonas Aprilis prodigant
incumbentem fuit: eas postea principibus & Societate
nostra viris per provinciam ostendens illis equis
ac mihi longe fuit incandissimum. Viderunt, praesens
alios plures, ij fors omnes quos Sarsbory vel ad-
miratores vel dispendicatos typis Plantinianis
nuper vulgavit Moutus: At verum non memo ar-
dente calamo parvoticaum tibi carmen meditaba-
tur, cum quod ex me propudium futurum intelli-
xit, datem differe maluit, quoad poematis
tuis magnam partem antea novam laudem grati-
larj possit. At verum gaudere quod ab homine Re-
ligioso sollemniter paupertatem professus munera
apud deos: facis id et pro humanitate tua, et pro
rationibus conditionis nostrae perspicacissimis
a te cogitis. Sed illud ex quo vicissim mihi
debet quod libellum unum tantillam, qua vel
adolecentes in scholis in diligentia praemium, vel
alios quosvis in amicitia symbolum non infrequen-
ter impertimus, munera vobis. Recte profecto olim

magnum ille Puerus Richardus libellulos et
alia Reliosorum vel de Sorte nata, vel proprijs
manibus confecta mundum nomine negabat
bonum. atque ita nec libellulo qualis est sic
a nostro reus in laicum dicitur, nec manibus
aut pomis de Sorte nostro si foret occasio, ad
te liberos mittendos, nec floribus liquet, quos
in tabellas in sen R. P. Provincialis Propositi
bibis coloribus expressos artifice socij nostri manus
tibi apparat offensum in diximo h. Stianij,
quod non simul cum vigilia hujus commendationis
ad me scriberentur, ab omni mundi manus
tias professa libertate abstinere. Porro aliud
est de quo h. nec sine fiducia interpellum.
Rogat R. P. Propositus noster Provincialis, ut ego
cum de quam postum mihi precibus, et postquam
despirabit tempus litterarum publicarum, quas hinc
amittente te pro sua di itinibus venientibus mi-
petrabit, dandum et modo gratiam hujus
formula adiecta subijcio, in alios sex menses
aut dictum si fidem posset, ab Ex. v. l. Dominus

A

Principi obtinendam tibi iterum acceptam debet.
Ita ut tuo quo omnibus gratificari cupis quod
indulgetis, et Societati nostrae vacans deside-
rium, quo primum testari vult quam reale animo
conventionem in te suam recolat, et quamquam iam
faciat. Vale, Vir clarissimus, et te sinaris a-
mantem et colentem, vbi antea fecisti, Wdams.
Traiecti. X. Kal. Jun. 1633.

Ampl. me J. V.

Scrus in Christo
Joan: Baptista Boddeus

~~Handwritten mark or signature at the top of the page.~~